



Kręglarski turniej o PUCHAR RZEMIOSŁA z cyklu GRAND PRIX POLSKI



WRONKI
Wronki Cię zaskoczą!

Klub Kręglarski „Dziewiątka-Amica” Wronki zaprasza na **12 PUCHAR RZEMIOSŁA**, organizowany w ramach cyklu Grand Prix Polski.

Organizatorzy:

Klub Kręglarski „Dziewiątka-Amica” Wronki
Cech Rzemiosł Różnych we Wronkach

Patronat: Burmistrz Miasta i Gminy Wronki, Polski Związek Kręglarski

Patronat medialny: kregle.net, TORYwolne

Termin:

07-10.12.2023 r.

Miejsce:

Kręgielnia 4-torowa we Wronkach, Plac Targowy 5

System turnieju: eliminacje 120 rzutów, finał 120 rzutów dla najlepszych 12 kobiet i 16 mężczyzn. Klasyfikacja w turnieju to gra kombinacyjna 2x120 rzutów.

Uprawnieni do startu:

Zawodniczki i zawodnicy posiadający licencję zawodniczą A lub B ważną na sezon 2023/24 w kategoriach junierek i juniorów oraz kobiet i mężczyzn.

Oplata startowa:

- 60 złotych od każdego zawodnika i zawodniczki, 10 zł z opłaty startowej jest odprowadzona do Polskiego Związku Kręglarskiego na pulę nagród za cały cykl Grand Prix Polski.

Ostateczny termin przyjmowania zgłoszeń: 02.12.2023 r.

PLAN GIER BĘDZIE UZUPEŁNIANY NA BIEŻĄCO (najpóźniej na koniec każdego dnia wg kolejności zgłoszeń, w przypadku braku możliwości proponowanej godziny startu będziemy ustalać możliwe najbliższe terminy).

UWAGA !!! Zaznaczone innym kolorem bloki sobotnie są wstępnie zarezerwowane dla klubów, które są oddalone od Wronek powyżej 160 km.

Zgłoszenia przyjmuje: Maciej Klaskała – kk9wronki@gmail.com lub sms: 603 922 066

Plan zostanie opublikowany w internecie na stronie serwisu kręglarskiego kregle.net i będzie modyfikowany wg reguły opisanej powyżej.

W przypadku dużego zainteresowania eliminacje zostaną rozegrane również w czwartek, w godzinach wieczornych. W pierwszej kolejności jednak rezerwacji dokonujemy na piątek i sobotę.

Noclegi: Rezerwacja noclegów we własnym zakresie.

Zasady techniczne: konserwacja szachownic co 4 bloki, rozgrzewka 5 minut.

Informacja: Informacje o turnieju ukażą się w Internecie, w lokalnych mediach a także w formie plakatów.

Sędzia Główny: Roman Bączkiewicz - sędzia klasy państwowej